PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022

EDITAL N.º 09/2022, DE 12 DE JULHO DE 2022

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

 A Prefeitura Municipal de Ananindeua - PMA/PA, através da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD e da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, no uso de suas
atribuições legais, após analisar e julgar os recursos interpostos contra o Gabarito Oficial
Preliminar da Prova Objetiva de Múltipla Escolha, torna público o GABARITO OFICIAL
DEFINITIVO da Prova Objetiva de Múltipla Escolha aplicada em 26.06.2022, conforme a
seguir:

CARGO 01: MÉDICO / SAÚDE / MEDICINA

1 C 11 D 21 C 31 ANULADA 41 D

2 D 12 C 22 ANULADA 32 D 42 C

3 A 13 A 23 B 33 B 43 C

4 B 14 C 24 A 34 ANULADA 44 C

5 C 15 D 25 C 35 C 45 C

6 D 16 D 26 D 36 ANULADA 46 ANULADA

7 D 17 C 27 B 37 A 47 C

8 A 18 A 28 D 38 D 48 B

9 C 19 B 29 D 39 D 49 A

10 B 20 C 30 A 40 B 50 C

Ananindeua/PA, 12 de julho de 2022.

Thiago Freitas Matos
Secretário Municipal de Administração

Dayane da Silva Lima
Secretária Municipal de Saúde